Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VENADO

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2024 Al 31/jul./2024

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y [ 02/oct./2024

03:15 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$33,692,634.01
$0.00

$0.00
$716,547.04
$0.00
$30,776,086.97
$0.00
$2,200,000.00
$0.00
$54,296,696.02
$0.00
$49,235,566.02
$1,000,000.00
$50,000.00

$37,450.00
$1,673,680.00
$2,300,000.00
$508,692.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$508,692.00
$0.00
$2,269,180.05

$0.00

$0.00

$0.00

$2,269,180.05

$647,688.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$572,468.25
$0.00
$75,220.00
$0.00
$214,111.75
$1,858,391.40
-$2,531,889.05
-$588,802.16
-$30,000.00

$309,609.40
$1,654,452.16
-$457,650.00
-$340,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$340,000.00
$0.00
-$521,800.00

$0.00
$0.00

$0.00
-$521,800.00

$34,340,322.26
$0.00

$0.00
$716,547.04
$0.00
$31,348,555.22
$0.00
$2,275,220.00
$0.00
$54,510,807.77
$1,858,391.40
$46,703,676.97
$411,197.84
$20,000.00

$347,059.40
$3,328,132.16
$1,842,350.00
$168,692.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$168,692.00
$0.00
$1,747,380.05

$0.00
$0.00

$0.00
$1,747,380.05

$17,757,206.11
$0.00

$0.00
$318,560.19
$0.00
$16,418,168.89
$0.00
$1,020,477.03
$0.00
$24,316,807.80
$1,858,391.40
$17,763,712.98
$58,401.02
$11,832.00

$330,509.40
$3,276,961.00
$1,017,000.00
$23,300.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23,300.00
$0.00
$338,855.61

$0.00
$0.00

$0.00
$338,855.61

$17,727,110.86
$0.00

$0.00
$318,560.19
$0.00
$16,388,073.64
$0.00
$1,020,477.03
$0.00
$24,316,807.80
$1,858,391.40
$17,763,712.98
$58,401.02
$11,832.00

$330,509.40
$3,276,961.00
$1,017,000.00
$23,300.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23,300.00
$0.00
$338,855.61

$0.00
$0.00

$0.00
$338,855.61

$16,583,116.15
$0.00

$0.00
$397,986.85
$0.00
$14,930,386.33
$0.00
$1,254,742.97
$0.00
$30,193,999.97
$0.00
$28,939,963.99
$352,796.82
$8,168.00

$16,550.00
$51,171.16
$825,350.00
$145,392.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$145,392.00
$0.00
$1,408,524.44

$0.00
$0.00

$0.00
$1,408,524.44




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE VENADO

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/ene./2024 Al 31/jul./2024

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 02/oct./2024

hora de Impresion| 03:15 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $90,767,202.08 $0.00 $90,767,202.08 $42,436,169.52 $42,406,074.27 $48,331,032.56




